
Figurskjutning 5 Stålboda 2016-03-05

Klass GF 70/75 tr itr p pris
1 Lars Erik Isaksson Sth Skarp 6 6 6 6 6 30 23 70
2 Bengt Granberg Lidingö 6 5 6 5 6 28 24 90
3 Yngve Jakobsson Hoburg 6 5 6 6 5 28 16
4 Kjell Hellbom Bromma Solna 6 4 6 6 5 27 20 25
5 Ivar Ahlberg Sth Skarp 5 3 6 6 6 26 14
6 Lasse Oppegaard Sth Central 6 5 5 5 5 26 21 50
7 Ernst Lindblom Bromma Solna 5 6 5 6 4 26 13
8 Stanislaw Brosowski Bromma Solna 6 4 5 5 5 25 20 25
9 Leif Jehander Bromma Solna 6 2 6 5 4 23 19

10 Klas Gustafsson Bromma Solna 4 6 5 4 4 23 11
11 Leif Andersson Lidingö 4 5 3 4 6 22 11
12 Martin Ahlin Väte 2 4 4 4 4 18 6
13 Torsten Kardell Bromma Solna 2 2 2 1 0 7 4

Klass GF 65
1 Stig Lindahl Frösunda 6 6 5 6 5 28 17 20

Klass GF 55
1 Ulf Ingmansson Bromma Solna 6 6 6 6 6 30 18 15
2 Leif Ingmansson Klinte 6 4 6 6 6 28 19 40
3 Jan Rengbrand Lidingö 6 5 6 6 5 28 23 70
4 Tore Bjurvén Lidingö 6 6 6 6 4 28 18 15
5 Ingrid Eriksson Bromma Solna 4 6 6 5 6 27 11
6 Mats Granquist Stånga Etehem 6 6 5 6 4 27 13
7 Åke Arbrink Rosersberg 5 5 5 5 6 26 14

Klass GF Elit
1 Anders Petersson Älmhult 6 6 6 6 6 30 23 50
2 Peter Östergtren Ala Gammelgarn 5 5 5 6 6 27 15
3 Johan Berken TVÖR 6 4 4 6 6 26 21
4 Mikael Nilsson Bromma Solna 6 4 4 6 5 25 22 30

Klass GF 4
1 Margaretha Ottosson Bromma Solna 6 4 6 6 1 23 24 20

Klass GF 3
1 Kristian Rossi Ultuna 4 2 2 2 3 13 8 20

Klass GF KiA
1 John Johansson Frösunda 6 6 6 6 6 30 28 27 65
2 Martin Long Bromma Solna 6 6 6 6 6 30 18 25
3 Kenneth Hilmersson Össeby Garn 6 4 6 6 6 28 22 26 35
4 Andreas Jansson Frösunda 6 1 6 4 6 23 12 24
5 Gunnar Wretlind Bromma Solna 6 4 6 6 0 22 17 23



Klass GF KiB
1 Kim Tjärnberg Bromma Solna 6 6 6 6 6 30 29 25 40
2 Andreas Backelin Österhaninge 6 6 6 6 6 30 27 26 100
3 Jonatan Karreskog Sth FBU 6 6 6 6 6 30 24 26 100
4 Hans Lundquist Tierp Tolfta 6 6 6 6 6 30 23 22
5 Karl Erik Schärlund Rosersberg 6 6 6 6 6 30 22 24 10
6 Oscar Linderoth Bromma Solna 6 6 6 6 6 30 20 22
7 Peter Hellberg Österhaninge 6 5 6 6 6 29 22 22
8 Patrik Molander Rosersberg 6 6 5 6 6 29 22 23
9 Joakim Andersson Bromma Solna 6 5 6 6 6 29 15 15

10 Urban Fredriksson Bromma Solna 6 6 6 6 5 29 13 24 10
11 Dan Walker Bromma Solna 6 6 5 6 3 26 19 23
12 Izabelle Pihlsten Bromma Solna 6 3 6 6 4 25 14 19
13 Jan Isenberg Bromma Solna 6 6 6 6 0 24 15 25 40
14 Marcus Olsson Bromma Solna 6 0 6 6 6 24 14 20
15 Samuel Eketorp Bromma Solna 6 4 6 5 1 22 5 15

Mål Avstånd
1 C 30 300
2 B 45 (knä) 400
3 1/4 400
4 C 50 500
5 B 65 600

Nästa Figurskjutning den 19 mars
VÄLKOMNA !!!



HJ:s Guldpokal 2016
T o m Stålboda 2016-03-05

Skytt Förening res1 res2 res3 res4 res5 Totalt
1 Stanislaw Brosowski Bromma Solna 30 30 30 29 29 148

Stig Lindahl Frösunda 30 30 30 29 29 148
Lars Erik Isaksson Sth Skarp 30 30 30 29 29 148

4 Kjell Hellbom Bromma Solna 29 29 29 29 29 145
5 Lasse Oppegaard Sth Central 30 29 29 28 27 143

Klas Gustafsson Bromma Solna 29 29 29 28 28 143
7 Åke Arbrink Rosersberg 30 29 28 28 27 142
8 Tore Bjurvén Lidingö 30 29 29 29 24 141

Ernst Lindblom Bromma Solna 29 28 28 28 28 141
10 Ingrid Eriksson Bromma Solna 29 29 29 27 26 140
11 Johan Berken TVÖR 28 28 26 26 26 134
12 Jan Rengbrand Lidingö 30 29 29 26 114

Bengt Granberg Lidingö 30 29 28 27 114
14 Olle Eklund Sth Skarp 29 28 28 28 113
15 Leif Jehander Bromma Solna 28 28 28 28 112
16 Ivar Ahlberg Sth Skarp 29 29 28 23 109
17 Leif Andersson Lidingö 28 27 27 26 108
18 Mikael Nilsson Bromma Solna 29 27 26 25 107
19 Torsten Kardell Bromma Solna 27 27 27 24 105
20 Lennart Pree Sth Amatör 30 27 25 82

Margaretha Ottosson Bromma Solna 29 27 26 82
22 Göran André Sth Amatör 27 26 26 79
23 Bo Eklindh Österhaninge 26 26 24 76
24 Urban Fjällström Rosersberg 29 29 58
25 Kjell Liljeblad Rosersberg 29 28 57
26 Mats Johansson Sth Central 29 27 56
27 Göran Jansson Frösunda 27 27 54
28 Risto Keckman Rosersberg 28 25 53
29 Ulf Ingmansson Bromma Solna 30 30

Kjell Lindh Bälinge Jumkil 30 30
Yngve Jakobsson Hoburg 30 30
Anders Wiksjö Järna 30 30
Anders Petersson Älmhult 30 30
Börje Nilsson Östhammar 30 30

35 Leif Ingmansson Klinte 29 29
Bo Wiquist Rommehed 29 29
Mats Granquist Stånga Etelhem 29 29
Göran Myhrberg Öregrund Gräsö 29 29
Börje Forsberg Östhammar 29 29

40 Anders Grufman Bromma Solna 28 28
Fredrik Hellbom Rosersberg 28 28
Bengt Myrberg Skogstibble 28 28
Ulf Lindén Trosa Vagnhärad 28 28
Lars Berken TVÖR 28 28

45 Peter Östergren Ala Gammelgarn 27 27
Christer Gottvall Trosa Vagnhärad 27 27
Martin Ahlin Väte 27 27
Hugo Svedström Östhammar 27 27

49 Mats Erik Falk Heby 26 26
Jesper Berken TVÖR 26 26
Kristian Rossi Ultuna 26 26

52 Carl Grufman Bromma Solna 24 24
53 David Lewin Bromma Solna 23 23



Inteckningar t o m 2015:
J O Sätterlund Lidingö 4 int
T Bjurvén Lidingö 3 int
L Gustafsson Central 3 int
L E Isaksson Skarp 3 int
M Sundell Sollentuna 3 int
P Gustafsson Bromma 2 int
S Lindahl Frösunda 2 int
Å Lundberg Järfälla 2 int
K Sjunnesson Bromma 2 int
L Andersson Lidingö 1 int
S Brosowski Solna 1 int
J E Ericson Bromma 1 int
B Hagenstam Bromma 1 int
K Hellbom Bromma Solna 1 intr
T Hådén Skarp 1 int
B Johansson Polisen 1 int
W Källström Bromma 1 int
T Olsson Skarp 1 int
G Rydstedt Skarp 1 int
H Svegby Bromma 1 int
S Tibblin Central 1 int

Nästa figurskjutning den 19 mars
VÄLKOMNA !!!



Stålbodapokalen 2016
1. Snittet på antalet träffar på de figurskjutningar skytten deltagit i 1 Lars Erik Isaksson 29,90
2. Snittet på antalet poäng på insatsmålet på de figurskjutningar skytten deltagit i 2 Mikael Nilsson 28,63
3. Genomsnittet på de värden du fått i p 1 och p 2 3 Johan Berken 28,60
4. Ta resultatet i p 3 och lägg till en poäng för varje tävling skytten deltagit i
5. Som särskiljn: 1/ Total resultat 2/ Antalet starter 3/ antal träffar i snitt Stålbodapokalen Kikare 2016

1 Kim Tjernberg 32,50
Tävlas här om "Stålbodapokalen" och om "Stålbodapokalen Kikarskyttar"uppsatt av Bengt Granberg. 2 Andreas Backelin 31,70
Tre int för att priset skall erövras för alltid 3 Jo Eken Torp 31,67
Inteckningar 2014: M Long 2015: T Bjurvén o H Lundkvist
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s:a Tot res
1 2 3 4 5 6 7 8 9 Tot Snitt Tot Snittins

1 Lars Erik Isaksson Skarp 5 28 30 25 27 30 140 28 19 35 18 25 22 70 27 110 23 70 109 22 310 29,90
2 Mikael Nilsson BrSol 4 29 27 26 25 107 27 22 40 22 40 24 40 22 30 90 23 150 28,63
3 Johan Berken TVÖR 5 26 28 26 28 26 134 27 21 21 18 21 20 21 102 20 20 28,60
4 Anders Wiksjö Järna 1 28 28 28 26 70 26 26 70 28,00
5 Tore Bjurvén Lid 5 17 30 27 28 28 130 26 7 27 50 19 28 70 18 15 99 20 135 27,90
6 Stanislaw Brosowski BrSol 5 29 27 28 29 25 138 28 17 10 19 70 18 25 14 20 25 88 18 130 27,60
7 Anders Petersson Älm 1 30 30 30 23 50 23 23 50 27,50
8 Kjell Hellbom BrSol 5 25 26 24 26 27 128 26 23 95 20 100 16 17 20 25 96 19 220 27,40
9 Lasse Oppegaard Centr 5 19 21 28 27 26 121 24 21 60 18 25 22 70 20 20 21 50 102 20 225 27,30

10 Åke Arbrink Ros 5 28 29 25 23 26 131 26 26 80 20 30 14 17 10 14 91 18 120 27,20
11 Jan Rengbrand Lid 4 29 27 21 28 105 26 24 40 16 17 10 23 70 80 20 120 27,13
12 Stig Lindahl Frös 5 24 29 25 30 28 136 27 9 22 40 17 30 17 50 17 20 82 16 140 26,80
13 Fredrik Hellbom Ros 1 23 23 23 28 20 28 28 20 26,50
14 Margaretha Ottosson BrSol 3 27 22 23 72 24 17 20 24 20 24 20 65 22 60 25,83
15 Ingrid Eriksson BrSol 5 22 27 24 24 27 124 25 13 19 21 40 17 10 11 81 16 50 25,50
16 Ulf Ingmansson BrSol 1 30 30 30 18 15 18 18 15 25,00
17 Lennart Pree Ama 3 19 23 28 70 23 19 18 22 80 59 20 80 24,50
18 Leif Ingmansson Klinte 1 28 28 28 19 40 19 19 40 24,50
19 Urban Fjällström Ros 2 26 27 53 27 15 21 40 36 18 40 24,25
20 Kjell Lindh BälJu 1 28 28 28 18 40 18 18 40 24,00
21 Börje Nilsson Östh 1 28 28 28 18 25 18 18 25 24,00
22 Göran Myhrberg ÖreGr 1 26 26 26 20 45 20 20 45 24,00

Figurskjutningar totalt - 2016



23 Bengt Myrberg Skogs 1 22 22 22 24 105 24 24 105 24,00
24 Bengt Granberg Lid 4 26 21 18 28 93 23 17 10 15 10 24 90 66 17 100 23,88
25 Klas Gustafsson BrSol 5 25 24 22 25 23 119 24 13 11 15 17 11 67 13 0 23,60
26 Leif Jehander BrSol 4 22 23 23 23 91 23 17 10 14 15 19 65 16 10 23,50
27 Yngve Jakobsson Hob 1 28 28 28 16 16 16 0 23,00
28 Olle Eklund Skarp 4 21 22 23 24 90 23 21 50 19 9 12 61 15 50 22,88
29 Peter Östergren AlGa 1 27 27 27 15 15 15 0 22,00
30 Lars Berken TVÖR 1 25 25 25 17 20 17 17 20 22,00
31 Ernst Lindblom BrSol 5 21 21 20 22 26 110 22 14 8 13 10 13 58 12 0 21,80
32 Kjell Liljeblad Ros 2 23 25 48 24 14 16 30 15 0 21,50
33 Mats Granquist StEth 1 27 27 27 13 13 13 0 21,00
34 Börje Forsberg Östh 1 27 27 27 12 12 12 0 20,50
35 Bo Wiquist Rom 1 26 26 26 12 12 12 0 20,00
36 Ivar Ahlberg Skarp 4 2 27 22 26 77 19 3 15 15 14 47 12 0 19,50
37 Ulf Lindén TrVa 1 21 21 21 16 16 16 0 19,50
38 Hugo Svedström Östh 1 19 19 19 18 20 18 18 20 19,50
39 Göran André Ama 3 22 19 21 62 21 11 14 11 36 12 0 19,33
40 Mats Johansson Centr 2 24 19 43 22 21 70 5 26 13 70 19,25
41 Leif Andersson Lid 4 12 18 19 22 71 18 14 6 14 11 45 11 0 18,50
42 Risto Keckman Ros 2 11 20 31 16 15 30 12 27 14 30 16,50
43 Christer Gottvall TrVa 1 19 19 19 10 20 10 10 20 15,50
44 Carl Grufman BrSol 1 7 7 7 21 60 21 21 60 15,00
45 Torsten Kardell BrSol 4 19 16 17 7 59 15 9 3 6 4 22 6 0 14,13
46 Göran Jansson Frös 2 16 16 32 16 9 7 16 8 0 14,00
47 Anders Grufman BrSol 1 20 20 20 6 6 6 0 14,00
48 Mats Erik Falk Heby 1 13 13 13 13 40 13 13 40 14,00
49 Bo Eklindh Öhan 3 5 15 14 34 11 3 8 16 30 27 9 30 13,17
50 Martin Ahlin Väte 1 18 18 18 6 6 6 0 13,00
51 Kristian Rossi Ult 1 13 13 13 8 20 8 8 20 11,50
52 Jesper Berken TVÖR 1 15 15 15 5 5 5 0 11,00
53 David Lewin BrSol 1 3 3 3 0 0 0 0 2,50



Kikarklass
1 Kim Tjernberg BrSol 5 29 27 30 30 30 146 29 25 50 24 27 90 28 65 25 40 129 26 245 32,50
2 Andreas Backelin Öhan 5 30 30 29 30 30 149 30 24 40 15 26 27 30 26 100 118 24 170 31,70
3 Jo Eken Torp BrSol 3 29 30 30 89 30 29 40 27 50 27 70 83 28 160 31,67
4 Hans Lundkvist TieTol 5 30 30 30 29 30 149 30 20 19 26 20 24 22 111 22 20 31,00
5 Martin Long BrSol 4 29 30 30 30 119 30 21 26 25 50 25 97 24 50 31,00
6 Lars Ekström Ros 3 30 30 30 90 30 26 80 28 100 21 75 25 180 30,50
7 Jan Isenberg BrSol 5 27 28 23 29 24 131 26 23 15 21 23 28 65 25 40 120 24 120 30,10
8 John Johansson Frös 5 25 30 29 27 30 141 28 23 22 16 21 15 27 65 109 22 80 30,00
9 Andreas Lothander Ros 1 30 30 30 27 40 27 27 40 29,50

10 Kenneth Hilmersson Össe 3 28 23 28 79 26 30 80 21 15 26 35 77 26 130 29,00
11 Jonatan Karreskog FBU 1 30 30 30 26 100 26 26 100 29,00
12 Robert Andersson Störn 1 30 30 30 26 26 26 0 29,00
13 Per Bergfeldt Ros 1 28 28 28 28 100 28 28 100 29,00
14 Urban Fredriksson BrSol 3 26 30 29 85 28 20 26 20 24 10 70 23 30 28,83
15 Mikael Edholm Östh 1 30 30 30 25 25 25 0 28,50
16 Filip Doverhall Frös 1 28 28 28 27 40 27 27 40 28,50
17 Dan Walker BrSol 2 26 26 52 26 28 23 51 26 0 27,75
18 Magnus Rydén Kat 1 30 30 30 23 23 23 0 27,50
19 Jonas Ericson Ros 1 26 26 26 27 50 27 27 50 27,50
20 Oscar Linderoth BrSol 1 30 30 30 22 22 22 0 27,00
21 Patrik Molander Ros 1 29 29 29 23 23 23 0 27,00
22 Peter Lodén TieTol 1 30 30 30 21 21 21 0 26,50
23 Max Drakendal Össe 1 30 30 30 21 21 21 0 26,50
24 Peter Hellberg Öhan 1 29 29 29 22 22 22 0 26,50
25 Karl Erik Schärlund Ros 2 22 30 52 26 21 24 10 45 23 10 26,25
26 Samuel Eketorp BrSol 3 28 29 22 79 26 23 15 21 15 59 20 15 26,00
27 Joakim Andersson BrSol 4 28 27 30 29 114 29 21 6 19 15 61 15 0 25,88
28 Henrik Lamne Össe 1 26 26 26 23 15 23 23 15 25,50
29 Martin Cullberg Öhan 1 29 29 29 19 19 19 0 25,00
30 Marcus Olsson BrSol 2 27 24 51 26 20 30 20 40 20 30 24,75
31 Stefan Johansson HJvf 3 29 30 24 83 28 9 20 18 47 16 0 24,67
32 Johan Röisland BrSol 3 18 13 30 61 20 20 22 26 20 68 23 20 24,50
33 Robert Westerberg BrSol 1 29 29 29 18 18 18 0 24,50
34 Andreas Jansson Frös 2 25 23 48 24 16 24 40 20 0 24,00
35 Daniel Bing HJvf 1 25 25 25 20 20 20 0 23,50
36 Gunnar Wretlind BrSol 1 22 22 22 23 23 23 0 23,50
37 Ted Wallebo HJvf 3 17 18 30 65 22 18 24 14 56 19 0 23,17
38 Izabelle Pihlsten BrSol 1 25 25 25 19 19 19 0 23,00
39 Micael Wallebo HJvf 3 7 30 30 67 22 0 25 20 27 90 52 17 110 22,83
40 Mikael Berg Vås 2 30 24 54 27 29 105 0 29 15 105 22,75



41 Johan Bergström AlmL 1 23 23 23 20 20 20 0 22,50
42 Kim Pantzar Össe 1 25 25 25 15 15 15 0 21,00

Antal Starter 220 50 40 49 35 47 0 0 0 0 22
1

98
5

79
5

93
0

61
0

94
0

0 0 0 0 42
60

antal skott/tävling 33 16
50

13
20

16
17

11
55

15
51

0 0 0 0 72
93


